PAGE
4

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 декабря 2007 г.
	№
	78/623-5

Москва
О регистрации уполномоченных представителей Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», выдвинувшей кандидатом на должность Президента Российской Федерации

Геннадия Андреевича Зюганова

Рассмотрев документы, представленные Политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации», выдвинувшей кандидатом на должность Президента Российской Федерации Геннадия Андреевича Зюганова, 1944 года рождения, депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации четвертого созыва, руководителя фракции Коммунистической партии Российской Федерации в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации, проживающего в городе Москве, члена Коммунистической партии Российской Федерации, Председателя Центрального Комитета Коммунистической партии Российской Федерации, для регистрации уполномоченных представителей и кандидатом на должность Президента Российской Федерации Геннадием Андреевичем Зюгановым, в соответствии со статьями 19, 32 и 35 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» Центральная избирательная комиссия Российской Федерации постановляет:
1. Зарегистрировать уполномоченных представителей Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», выдвинувшей кандидатом на должность Президента Российской Федерации Геннадия Андреевича Зюганова, в количестве 26 человек (список прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательные комиссии субъектов Российской Федерации.
3. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник Центральной избирательной комиссии Российской Федерации».

	Председатель
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

В.Е. Чуров

	Секретарь
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

Н.Е. Конкин

	Приложение

к постановлению Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от «19» декабря 2007 г. № 78/623-5

СПИСОК

уполномоченных представителей Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», выдвинувшей кандидатом на должность Президента Российской Федерации
Зюганова Геннадия Андреевича

1. Рашкин Валерий Федорович

2. Соловьев Вадим Георгиевич

3. Алексанян Гоар Левоновна

4. Волочаева Вероника Владиславовна

5. Евсеев Борис Иванович

6. Какителашвили Михаил Михайлович

7. Клычков Андрей Евгеньевич

8. Мазур Владимир Васильевич

9. Мозгова Ирина Михайловна

10. Рясной Владимир Васильевич

11. Тарасов Петр Сергеевич

12. Чикирев Сергей Алексеевич

13. Чупанов Андрей Сергеевич

14. Абраменков Дмитрий Николаевич

15. Ашинова Залина Руслановна

16. Буланова Алла Михайловна

17. Волков Владимир Николаевич

18. Газеев Евгений Иванович

19. Гусева Маргарита Васильевна

20. Девисилов Анатолий Егорович

21. Карпов Леонид Михайлович

22. Пономаренко Виталина Викторовна

23. Тарасов Павел Михайлович

24. Ушаков Виктор Васильевич

25. Хабалов Геннадий Николаевич

26. Шамов Виталий Георгиевич

195891-3663-3665.doc
195891-3663-3665.doc